
BCA
Situazione amministrativa 2017
(RM ROMA / Stato del bilancio: Definitivo)

Pagamenti

15.296,08

200.094,34

215.390,42

187.563,88

18.223,08

205.786,96

in c/competenza

in c/residui

in c/competenza

in c/residui

Riscossioni

A)  Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 2017

H)  Cassa rilevabile dal rendiconto finanziario (A + D - G)

Residui passivi

37.822,31

1.812,17

39.634,48

28.800,00

19.255,38

48.055,38

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

Residui attivi

[Q] Avanzo / Disavanzo

306.006,84

314.427,74

B)

C)

Totale (B + C)D)

E)

F)

G) Totale (E + F)

I)

L)

M) Totale (I + L)

N)

O)

P) Totale (N + O)

315.610,30

Parte vincolata

[7] Totale parte vincolata 0,00
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(RM ROMA / Stato del bilancio: Definitivo)

Parte disponibile utilizzata

[11] Totale parte disponibile utilizzata 0,00

0,00Totale parte disponibile non utilizzata

10/09/2019 - 13:48:25 Pagina: 2


